Odměna je stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná odměna 
za výsledek a činí:

1.1. Dílčí části odměny

A) část odměny na výstavbu odborných učeben = 15,12 % z celkové výše 

odměny

odměna bez DPH ....
21 % DPH................
odměna včetně DPH

12 096,00 Kč 
..2 540,16 Kč 

14 636,16 Kč

(odměna včetně DPH siovy: čtrnáct tisíc šest set třicet šest korun českých 
šestnáct haléřů)

B) část odměny za instalaci vzduchotechniky = 18,82 % z celkové výše 
odměny

odměna bez DPH ....
21 % DPH.............. .
odměna včetně DPH

15 056,00 Kč 

..3 161,76 Kč 
18 217,76 Kč

(odměna včetně DPH slovy: osmnáct tisíc dvě stě sedmnáct korun českých 
sedmdesát šest haléřů)

C) část odměny na zateplení budovy školy = 66,06 % z celkové výše 
odměny

odměna bez DPH....
21 % DPH............ .
odměna včetně DPH

52 848,00 Kč 

11 098,08 Kč 
63 946,08 Kč

(odměna včetně DPH slovy: šedesát tři tisíc devět set čtyřicet šest korun 
českých osm haléřů)

1. 2. Celková výše odměny

odměna celkem bez DPH 
21 % DPH
Odměna celkem včetně DPH

80 000 Kč 
16 800 Kč 

,96 800 Kč

2. V opakovaném zadávacím řízení dle čl IV. odst. 8 této smlouvy se celková 
odměna příkazníka snižuje o 25 %.